

Vícepráce na bytě č 4 čujkovova 15/1712 Ostrava-Zábřeh

Položka	M.J	KS	Cena bez DPH	součet CZK
tram smrk 50/40 smrk 4m	ks	10	145,00 Kč	1 450,00
tram smrk 50/40 smrk 3m	ks	8	125,00 Kč	1 000,00
beton pytlovaný 25kg	bal	2	121,00 Kč	242,00
odstranění betonového krytí 3cm	m2	13	80,00 Kč	1 040,00
odsranění heraklitové podlahy	m2	13	50,00 Kč	650,00
práce	h	24	250,00 Kč	6 000,00
vruty	ks	40	3,50 Kč	140,00
hydroizolace	m2	13,5	115,00 Kč	1 552,50
zvukova izolace vypln 40mm	m2	13,5	200,00 Kč	2 700,00
skrabání sten	m2	76	53,00 Kč	4 028,00
malba bílá	m2	80	34,00 Kč	2 720,00
Celkem bez DPH				21 522,50

V Havířově dne: 5.7.2019



|

